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BUDEME SE FOTIT

hodin
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Portrét
1 ks 15x22 cm

2 ks 10x15 cm

4 ks 3,5x4,5 cm

Moznost é
velikonocni
verze

00
Obeé sady

portrét + postava
obé sady dohromady

i za zvyhodnénou cenu

Zdenék Silhan
+420 728 405 232 Nase doporuceni é

info.zdenekfoto@email.cz

- moznost foceni sourozenctl

Zdenék Dvorak « obleéeni v jemnéjsich barvach

+420 736 535 232 « moznost foceni na boso

info.zdenekfoto@email.cz

o

Postava

1 ks
1 ks

2 ks

15x22 c¢cm
13x19 cm

10x15 cm

Samolepici magneticka
podlozka na fotografii



